UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v quản lý khí cười (N2O), shisha

Kiến An, ngày         tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Thực hiện Công văn số 1853/UBND-VP ngày 23/6/2023 của Uỷ ban

nhân dân quận về việc quản lý khí cười (N2O), shisha trên địa bàn quận (gửi

kèm). Nhằm ngăn chặn tình trạng lạm dụng khí cười, shisha, Phòng Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm các nội dung tại Công văn số 174/PGDĐT

ngày 23/5/2023 của Phòng GD&ĐT về việc tăng cường truyền thông về tác hại

của thuốc lá điện tử, thuốc lá nung nóng, shisha.

2. Tăng cường truyền thông trên trang thông tin của nhà trường để cán

bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh và học sinh biết về đặc điểm, tác

hại của khí cười, shisha, nâng cao ý thức cảnh giác, chủ động phòng tránh.

Nhận được công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2023-06-26T17:48:26+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T13:14:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T13:14:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T13:14:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!